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BAHNRESERVIERUNG AUSTER SPORTBAD

KW 16 15.04.-21.04.2024

MO BAHNS5 BAHN 4 BAHN 3 BAHN 2 BAHN 1 BAHN 0

7:00 Lz Lz LLZ LEHR-

8:00 LLZ LLZ LLZ LSR LSR SCHWIMMBECKEN BADEMEISTER

9:00 LSR LSR
10:00 LSR
11:00 LSR LSR % 8b) 7b &b
12:00 LSR LSR
13:00 LSR LSR
14:00 LSR LSR
15:00 LSR LSR
16:00 @ LLZ LLZ LLZ LLZ LLZ ATUS
17:00 @ LLZ LLZ LLZ LLZ LLZ ATUS
18:00  USC-B ATG ATG ATUS ATUS ATUS
19:00  ATUS/ USC - B bis 19.30 ATG ATG ATUS ATUS ATUS
20:00  ATUS/USC-Mbis20.30 ~ ATUS ATUS bis 20.30 Fluid life GTC GTC
21:00  ab20.30 WBV bis 21.00

Sprungecke 08.00 — 15.00 Uhr LSR (Benuitzung der Sprunganlage nicht moglich)
GAK 16.00 — 19.30 Uhr Sprungecke; Freigabe der Sprunganlage durch die Badeaufsicht
KW 16
DI BAHNS5 BAHN 4 BAHN 3 BAHN 2 BAHN 1 BAHN 0

7:00 LLZ LLZ LLZ LLZ ATUS/USC

8:00 LLZ LLZ LLZ LLZ LSR LSR

9:00 Polizei Polizei STTRV LSR LSR
10:00 STTRV bis 10.30 LSR LSR
11:00 LSR LSR
12:00 LSR
13:00  Klusemann RSL ab. 13.30 MS Karl Morre LSR LSR
14:00  Klusemann RSL bis 14.30 LLZ LLZ LSR LSR LSR SPRUNGANLAGE
15:00 LLZ LLZ LSR LSR LSR
16:00 | USC usc LLz LLz LLz ATUS B seruncaereicH
17:00 | USC usc LLz LLz LLz ATUS Bl GELEINTE SPORTBAHNEN )
18:00 | WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 SCHWIMMBEREICH INDIVIDUALGASTE
19:00  WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WABV 1/3/Fluid life WABV 1/3/ Freistil
20:00  WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WABV 1/3/Fluid life WABV 1/3 / Freistil
21:00  WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3 WBV 1/3

Sprungecke 08.00 — 15.00 Uhr LSR (Benutzung der Sprunganlage nicht moglich)
GAK 16.00 — 19.00 Uhr Sprungecke, ab 18.00 Uhr Beckenwechsel auf 1/3 und 2/3 - Training WBV; GAK 18.15 — 18.45 Uhr 5m Turm; STC von 19.00 - 20.30 Uhr Sprungecke;
Freigabe der Sprunganlage durch die Badeaufsicht HOLDING

Freizeit Graz GmbH | Janzgasse 21 | 8020 Graz | Tel.: +43 316 887 3379 | freizeit@holding-graz.at | www.freizeitgraz.at ﬂ.‘\

FREIZEIT



—— /
- i

BAHNRESERVIERUNG AUSTER SPORTBAD

KW 16
MI
7:00
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

KW 16
DO
7:00
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

BAHN 5

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 4

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 3

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

Sprungecke 08.00 - 10.00 Uhr LSR (Benutzung der Sprunganlage nicht méglich);
Freigabe der Sprunganlage durch die Badeaufsicht

BAHN 5

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 4

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 3

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 2

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 2

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 1

LSR

LSR

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 1

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
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BAHN 0

LSR

LSR

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 0

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
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BAHNRESERVIERUNG AUSTER SPORTBAD

KW 16
FR
7:00
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

KW 16
SA
7:00
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

BAHN 5

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 5

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 4

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 4

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 3

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 3

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 2

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 2

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 1

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 1

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
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BAHN 0

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 0

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
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BAHNRESERVIERUNG AUSTER SPORTBAD

KW 16
SO
7:00
8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

BAHN 5

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

Sperre Sport — und Lehrschwimmbecken

Mittwoch,

BAHN 4

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

BAHN 3

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

17.04.2024 ab 10.00 Uhr

bis Sonntag, 21.04.2024 Badeschluss

Sehr geehrte Badegaste,
bitte beachten Sie, dass aufgrund der Internationale BAUAkademie ATUS Graz

Trophy 2024 im oben genannten Zeitraum eine Komplettsperre des

BAHN 2

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken

Sportbeckens und des Lehrschwimmbeckens besteht.

Danke fur Ihr Verstandnis
lhre Freizeit Graz GmbH

BAHN 1

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
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BAHN 0

SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
SPERRE Sportbecken
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'SPRUNGANLAGE

[ sPRUNGBEREICH
[l  GELEINTE SPORTBAHNEN
SCHWIMMBEREICH INDIVIDUALGASTE
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